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KOULUTUSTARJOTIN LASTEN LIIKUNTAA EDISTAVILLE t o

KASVATTAJILLE VARHAISKAVASTUKSESSA JA ALAKOULUISSA

TAYDENNYSKOULUTUS

Tyokaluja arkeen ja tyossa jaksamiseen. Virkistaytymista
ja liikkumista sisalla ja ulkona.

Tavoitteet ja sisalto

Kurssin tavoitteena antaa tietoa ja tyokaluja omaan
hyvinvointiin ja tyossa jaksamiseen. Kurssi on suunnattu
lasten ja nuorten parissa tyoskentelevalle henkilostalle.
Sisalloissa pureudutaan mm. seuraaviin aiheisiin:
fyysisen aktiivisuuden vaikutus aivojen hyvinvoinnille,
ravinnon merkitys hyvinvoinnille, psyykkisten taitojen
vaikutus osana hyvinvointia ja palautumisen merkitys
tyOssé jaksamiseen.

Toteutustapa

Kurssi toteutetaan monimuoto-opetuksena, jossa
hyodynnetdan kaanteisen oppimisen menetelmaa
(Flipped learning).

Opi havainnoimaan lasten taitoja ja tee tyostasi
mielenkiintoisempaa! Lasten taidot kehittyvat nopeasti
- mutta milla keinoin?

Tavoitteet ja sisalto

Kurssin tavoitteena on kehittaa lasten ja nuorten
parissa toimivien valmiuksia motoristen taitojen
havainnointiin seka taitojen kehittdmiseen. Kurssin
sisaltd on suunnattu etenkin varhaiskasvatus- ja
alkuopetusikaisten motoristen taitojen havainnointiin
mutta se soveltuu erinomaisesti myos opettajille,
valmentajille, ohjaajille, vanhemmille tai muillekin lasten
kanssa toimiville henkilille.

Toteutustapa

Kurssi toteutetaan monimuoto-opetuksena, jossa
hyodynnetaan mm. syvaoppimisen ja kaanteisen
oppimisen menetelmia (DDD-malli ja Flipped learning).
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AMMATILLINEN KOULUTUS

e Suuntauksena lilkkunnan osaamisala + lasten

liikunnan edistaminen

Tutkinnon osan suorittaminen:
» Soveltavan liikunnan ohjaaminen (15 osp)
» \apaasti valittava tutkinnon osa:
lasten liikunnan edistaminen (60 osp)
» Paikallisesti tarjottavat tutkinnon osat:
o liikkkumisen edistaminen
varhaiskasvatuksessa (15 osp)
o lasten ja nuorten lilkuntataitojen
oppiminen ja opettaminen (15 osp)

Ammatillisen koulutuksen jarjestajat loydat
urheiluopistot.fi -sivustolta.

TAYDENNYSKOULUTUSTA JARJESTAVIEN
OPISTOJEN YHTEYSHENKILOT

Kisakallion Urheiluopisto
Pauliina Vastamaki (pauliina.vastamaki@kisakallio.fi)

Liikuntakeskus Pajulahti
Virpi Remahl (virpi.remahl@urheiluopisto3k.fi)

Santasport Lapin Urheiluopisto
Julia Kampman (julia.kampman@santasport.fi)

Suomen Urheiluopisto
llkka Aho (ilkka.aho@vierumaki.fi)

Urheiluopisto Kisakeskus
Anna Ryynanen (anna.ryynanen@kisakeskus.fi)

Tanhuvaaran Urheiluopisto
Jonna Immonen (jonna.immonen@tanhuvaara.fi)

Varalan Urheiluopisto
Ursula Haapanen (ursula.haapanen@varala.fi)

Kysy rohkeasti raataloitya kurssia

organisaationne tarpeisiin ja veso-paiviin.
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